
č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Majetkový odbor MMB

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou
nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce

smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
zveřejňujeme po dobu 15 dnů záměry statutárního města Brna

1. prodej části pozemku:
• p.č. 814, která je oddělena geometrickým plánem č. 1624-234/2024 ze dne 21.12.2024 a nově 

označena jako pozemek p.č. 814/4 o výměře 336 m2
v k.ú. Trnitá z vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví společnosti Karlín development n. s.r.o., 
se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 28161980

VÍKA! OOSAWDtfHO A N3VÉH0 SlAVd COAjt KAItóW ICWMK8M

Ckígavadnf shav stav

ttstnv
tt«r.

<««• rwr»í !i-a> MirAi

nri 5*-

W< «V»«- r.-.f, jíiíAvk. T«5 «CfeVr
,i w >

JVlMlAí.' •-« «»i«'-« rAvťili ab«
Ol Hí»s»to i aarcit% 

esrwSesřan v
Ď»i Hra r"";"ti

M ■ •* ‘a .»» i ÍSrXr-j <?»<«’ S«
rvvA>a ».ewv. .. .

B'4 72' 53 oat«, r- 8W/3

K’4/4

63 52

3 35

•ísíáC. 2. o

0

8*4 O2Q’ 63 52
ieisr ittef

wen 3: 36

7c r/i ; 72 90

»r/cot .i.wwr/ antrťct, ni«-rGEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

21.12.2024 r,K

; rří».-r«»o cye*>*'<n
'.<YlI/řC2<í

Vi’xtCsitrt. X6£ö S.r.o.JBCf»» aS2,'7 621 US.
«»■«i?*./ tr« -mm » «jv.-pyoi.

0*0 Giant :fi?4 -
Okesc
□sec Brre
■ís; ůienfi 7-nsa

’V. BTI! Š-tb‘4.'!
»Štít a-.vr«! a/* |hAíL->> reřiAt» » yrř»j rcrftvwynr rjrfrt«*? SA W« <»eae'«n>r nPA».xtfifcř tefcr. 8ti«h «masa i

KU nro .nnomoravský kraj 
KP Brno-město 
PGP’2554.'2024-702 
2026 0102 14:37-40 «X?

fOi!(Híer,l ix/srka



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta, drahomira&.brno. cz)

2



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

2. prodej pozemku:
• p.č. 406/8 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2 

a částí pozemků:
• p.č. 399/8, která je oddělena geometrickým plánem č. 2648-55/2011 ze dne 27.11.2011 a označena 

jako pozemek p.č. 399/8 s novou výměrou 20 m2
• p.č. 406/2, která je oddělena geometrickým plánem č. 2648-55/2011 ze dne 27.11.2011 a nově 

označena jako pozemek p.č. 406/11 o výměře 59 m2
vše v k.ú. Královo Pole

Zíí <’«&© Bsaav&s >£6 >ri ra taSíSS ízewra rtahuskwtí. j».u3 CBilfti*? o g refcev scsnave«» rrfm raxlvSďvyn« vřo

3



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

Uzraní gxfaeřfc

Creác KKii ScvreeftGä ptv zaps do kr-;

Ríí. Č£ 533332.55

X

1156267 79
K&l kv.

4
^tfâriâ

Cúi f¿ fô ztSi
55C-72 5-jOUetI.S-1 115527?. "6 4 hnrva rs ¡íte2fc£
V-11- • 55Q9J?<03 11862Ö4 31 a 'U-. zd
A9?5- 4 sassso.G? 1455366. SD 3 roh Wem»
:g?5>5 588928.27 H56373.1U 3 ■ce
1375-5 598827.43 VU6 575.1-1 3 □s?*.‘s ng ct&ïtë
1975 J U "36330.95 VL&2/Č.S5 a foh íď

*575-n 39Bü33.e' '■■ •S6ÍGĎ.Ú5 3 rsh 28
1375-23 5999Č? b-1 • 156255,54 3 rah chniSfRL

1 ÜS-S321.4- MS6S3B.35 3 roh Stf
? 5^92?. 75 • roh ,kí
3 553927. & 11SB264. . '4 roh žJ
i 898927.0$ 11Î&266.S7 3 roň sS
5 59991:7. -54 1552 .• ■ •: 3 ror. æà
g 5S0R:í.?.19 msseg.rfi 4 rd) ¡d
7 S982S9.85 V9G276.3B 4 rch OCíUUtfXu
g 59692 A25 1 458275.$!? 3 "Jh áXkfcffln.

4



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta.drahomira(fb,brno. cz)

5



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

vj !
r*7r l 26!

O.
-A____

—
261/1

3. prodej části pozemku p.č. 998/19 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 3 m2 v k.ú. Starý Lískovec

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Dana Piknová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 218, tel. 542173087, e-mail: (piknova.dana(d),brno.cz)

6

brno.cz


č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

4. prodej pozemku p.č. 393/11 zahrada o výměře 97 m2 v k.ú. Komárov

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Dana Piknová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 218, tel. 542173087, e-mail: (piknova.dana®,brno.cz)

5. pronájem částí pozemků:
p. č. 939/1 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře cca 64 m2,
p. č. 971/1 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 8 m2
oba v k. ú. Trnitá společnosti GW Opuštěná 4 s.r.o., se sídlem Opuštěná 227/4, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČO: 26906635

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta.drahomira&.brno. cz)

7

brno.cz


č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

6. pronájem:
- pozemku p. č. 147/10 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1015 m2, věetně stavby - výroby - 
bez čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 147/10,
- pozemku p. č. 147/11 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 295 m2, včetně stavby - výroba - bez 
čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 147/11,
- části pozemku p. č. 147/9 ostatní plocha, manipulační plocha, která je oddělena geometrickým 
plánem č. 2130-185/2024 ze dne 15.08.2024 a označena jako pozemek p. č. 147/9 ostatní plocha, 
manipulační plocha, o výměře 3386 m2, včetně staveb nezapsaných v katastru nemovitostí - 
přístřešek a mostní váha,
- části pozemku p. č. 145 zastavěná plocha a nádvoří, která je oddělena geometrickým plánem
č. 2130-185/2024 ze dne 15.08.2024 a nově označena jako pozemek p. č. 145/1 zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 1531 m2, včetně stavby obč. vyb. bez čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 145/1

vše v k. ú. Pisárky (dále jen předmět nájmu) společnosti Veletrhy Brno, a.s., a to ode dne právních 
účinků vkladu vlastnického práva k předmětu nájmu do katastru nemovitostí pro statutární 
město Brno

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta.drahomíra&.bmo. cz)

8



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

7. směna části pozemku p. č. 398 trvalý travní porost o výměře 2 m2 v k. ú. Dolní Heršpice ve vlastnictví 
statutárního města Brna za část pozemku p. č. 179/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 2 m2 v k. ú. Dolní 
Heršpice.

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnuti Vám poskytne 
Mgr. Veronika Halouzková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 258, tel. 542173158, e-mail: (halouzkova.veronika&,brno.cz)

9

brno.cz


č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

8. směna
částí pozemků:

• p. č. 4611/92 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 102 m2,
• p. ě. 4611/93 orná půda, o výměře cca 1111 m2,
• p. č. 4611/94 ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 1231 m2,
• p. č. 4611/95 orná půda, o výměře cca 54 m2,
• p. č. 4611/100 ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 1805 m2,
• p. č. 4611/163 ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 190 m2,
• p. č. 4698/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 122 m2,
• p. ě. 4700 zahrada, o výměře cca 141 m2,
• p. č. 4702 zahrada, o výměře cca 48 m2,
• p. č. 4703/3 zahrada, o výměře cca 1 m2,

vše v k. ú. Královo Pole včetně všech součástí a příslušenství, práv a povinností ve vlastnictví statutárního 
města Brna
za spoluvlastnický podíl ve výši id. 25/100 na pozemcích:

• p. č. 2054 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 920 m2, jehož součástí je stavba obě. vyb. ě.p. 116,
• p. č. 2055 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 232 m2, včetně podílu na stavbách 

nezapsaných v katastru nemovitostí a stojících na tomto pozemku,
• p. č. 2056/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 8853 m2, včetně podílu na 

stavbách nezapsaných v katastru nemovitostí a stojících na tomto pozemku,
• p. ě. 2056/2 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 92 m2,

vše v k. ú. Královo Pole včetně všech součástí a příslušenství, práv a povinností ve vlastnictví SKKP 
Handball Brno, z.s., se sídlem Cacovická 602/28, Husovice, 614 00 Brno, ICO: 04898842

10



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

4ßr//5

Louund fc>:

'.■'kisl-l«:l ’.au: 

Siatutarni máslo Br*o

i ■fn»iitnV - -iii-f-nn:

| / | SXKP ' Iďvťbiill Brro, z .a.

«7J« \

k.ů. Královo Pole

4703/? ČJÍM/JO
4704/2

4698/t

4705/3

Wí?
4704/14705/2

Lokalita - Purkyňova
Magistrál másla Brna, Majetkový odbor
■ 7. WJR <r Mí AW3, •’M.JBí*

rréřltko 1:800

-ČBSl P3Z. p.2. 4730-CCS '•li TI
- čásl póz. d.ž. 4732 ■ cw -18 m*
- část paz, p.č,%•=•»- cca i SOS m
- část poz p.č.!t” %• .• • cca ‘£ú iť
■ čásl poz. D.č. '5MZ>-ccs 4 02 nf
- čásl paz. p.S. ■>í ’'/.■< ■ cca ' 14 4 rrf
■ část po/. n.č, ^Zm-ccm ' 73* uf
- fiásl iw. p,č, '“'•"X - r.ca 1?? ir.5
- ůási paz, p.£. 461Z« ■ cca ís4 ní
- část paz. p.i. cca i n

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta.drahomira&brno. cz)

11



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

9. pronájem části pozemku p. č. 1938/299 o výměře 95 m2, části pozemku p. č. 1938/301 o výměře 222 m2 a 
části pozemku p. č. 1938/302 o výměře 3 m2, to vše k. ú. Bystrc.

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Tomáš Petr, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 205, tel. 
542173549, e-mail: (petr. tomas&bmo. cz)

12



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

10. pacht části pozemku p. č. 148/1 orná půda, o výměře 96 m2 v k. ú. Štýřice na dobu neurčitou s 
3 měsíční výpovědní dobou

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Drahomíra Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173543, e-mail: (kuta. drahomira(a),brno. cz)

13



č. j. MMB/0269477/2025/Klašková

Vyjádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem

Mgr. Nikol Wagnerová 
vedoucí MO MMB

Zveřejněno: od: Q . tOsOcZb
do: p? / £ . Úřad městské části města Brna

Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 Brno

14

penasova
23.6.


